[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

SEMAD

FLS.______

Secretaria Municipal de Administração

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2017
A PREFEITURA DE GOIÂNIA, por intermédio de seu Gerente de Pregões e do Secretário Municipal de Administração, designados pelo Decreto Municipal n° 052/2017 e Decreto Municipal n° 933/2017, tendo em vista o que consta no Processo nº 70415747/2017, nos termos da Lei 10.520/2002, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/93, suas alterações e demais legislações pertinentes, retifica o Aviso Adiamento de Abertura do Pregão Eletrônico n.° 013/2017, conforme item abaixo:
Onde se lê:

DATA DE ABERTURA: 01 de setembro de 2017
Leia-se:

DATA DE ABERTURA: 04 de setembro de 2017
As demais informações permanecem inalteradas. Os interessados poderão no horário das 08h às 12h  e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA DE GOIÂNIA, Secretaria Municipal de Administração, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Park Lozandes, Térreo, Bloco B - Goiânia-GO. FONE: (62) 3524-6320 e site www.goiania.go.gov.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 23 dias do mês de agosto de 2017.

Renato Garcia Pereira
Gerente de Pregões
RODRIGO MELO

Secretário
PAGE
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

1
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321